les restants penalitzacions previstes.

7.4.- Penalitzacions per deficiències i/o endarreriments en la informació

Cas que per deficiències o endarreriments en la informació, fóra necessària la realització 

càrrec del Contractista, podrà ser penalitzat en un import de cent vint-i-cinc (125,00) 
euros per cada expedient de retard sobre els terminis previstos, previ informe.

VUITENA. ARRANJAMENTS 

.1.- El p
Foment de Ciutat

.2.- El p
insuficiències tècniques, errors materials, omissions i infraccions de preceptes legals o 

ntprojecte (inclosa la redacció de bell nou d